

خبر

جریمه ۵۱ میلیونی پرسپولیس در جام حذفی

پرسپولیس در اراک هم جام حذفی را از دست داد هم اینکه با جریمه مواجه شد چرا که هوادارانش در آن شهر هم رفتاری مرتکب شدند که از نظر کمیته انضباطی مستوجب جریمه است.

رای کمیته انضباطی درباره آن بازی از این قرار است: براین اساس پروتابل ترقه از سوی تماشاگران و توهین آنها به داور در بازی پرسپولیس و آلومینیوم، باعث جریمه هر دو باشگاه شده است.

به این ترتیب باشگاه پرسپولیس به دلیل رفتار تماشاگران و همچنین دریافت شش کارت زرد، ۵۱ میلیون تومان جریمه باید پرداخت کند.

باشگاه آلومینیوم هم به دلیل پروتابل ترقه از سوی تماشاگران جریمه بیشتری را متحمل شده و ملزم به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

کمیته استیناف درخواست پرسپولیس را رد کرد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال درخواست باشگاه پرسپولیس در مورد رأی دیدار با ذوب‌آهن را رد کرد. آرای صادره کمیته استیناف به شرح زیر است: در مورد استیناف باشگاه پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه تجدید نظرخواه به ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل نشر اکاذیب از طریق انتشار مطالبی قبل از بازی دو تیم با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد، رأی صادره قطعی است.

تنیس فوتبال بعد از جلسه فنی

تمرین دیروز پرسپولیس پس از جلسه فنی سرمربی با حضور همه بازیکنان برگزار شد. این جلسه تمرین از ساعت ۱۳ در دو بخش در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. پیش از شروع تمرین، بازیکنان در جلسه فنی شرکت کردند که در جریان آن توضیحات لازم از روی تصاویر ویدیویی به بازیکنان ارائه شد. شروع تمرین در سالن بدنسازی بود که به کشش و کار با وزنه اختصاص داشت. بازیکنان سپس وارد زمین شدند و برنامه بدنسازی را با تنیس فوتبال در چهار گروه انجام دادند. در تمرین دیروز نیز همه بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. پرسپولیس تا بازی با تیم هوادار، دو جلسه تمرینی دیگر را برگزار خواهد کرد.

ورود رسمی پورعلی گنجی به تمرینات



در تصاویر تمرین روز گذشته پرسپولیس آنچه بیشتر از هر چیز دیگری جالب به نظر می‌رسید حضور مرتضی پورعلی گنجی در بازی تنیس فوتبال بود. پورعلی گنجی که در پاییز سال گذشته و بازی تیم ملی مقابل قطر مصدوم و سپس جراحی شد و تقریباً دو هفته‌ای است به ورزشگاه شهید کاظمی برگشته تمرینات انفرادی خود را دنبال می‌کند. مدافع ملی پوش پرسپولیس امیدوار بود در بازی‌های هفته‌های پایانی برای تیمش به میدان برود و به نظر می‌رسد بزودی می‌تواند وارد تمرینات گروهی شود اما اول اینکه قرارداد او فسخ شده و دوم اینکه کادر فنی پرسپولیس نمی‌خواهد درباره او ریسک کند.

اوج تنش بین سپاهان و پرسپولیس

شکایت، استوری و حاشیه ادامه دارد

با اینکه از بازی پرسپولیس و سپاهان پیش از یک هفته گذشته و هر دو تیم یک بازی بعد از آن را نیز انجام داده‌اند اما حاشیه‌های مربوط به آن مسابقه ادامه دارد.

صحت‌های مجری شبکه تلویزیونی پرسپولیس که گفته بود سپاهان یک فصل در فوتبال ایران نباشد خیلی از اتفاقات نمی‌افتد به سپاهانی‌ها برخورد و بسیاری از بازیکنان فعلی و قدیمی این تیم با انتشار استوری علیه این مجری مطالبی منتشر کردند و خواستار عذرخواهی او شدند. از سوی دیگر محمد دانشگر مدافع سپاهان استوری تندی علیه پرسپولیس منتشر کرد و با اینکه چند ساعت بعد از آن پاک کرد اما باشگاه پرسپولیس از او شکایت کرد.

به نظر می‌رسد ماجراهای مربوط به این بازی و حواشی‌اش همچنان ادامه دارد بخصوص که در حکم جدید کمیته انضباطی مواردی وجود دارد که هردو طرف را به صحبت درباره اتفاقات آن بازی وادار می‌کند.



مطمئنم استقلال در ۴ بازی آخرش می‌لغزد مجتبی شیری: رقابت قهرمانی به روز آخر کشیده می‌شود

ناصر فراگزولو

خبرنگار

در بازی خارج از خانه‌اش مقابل نساجی برد بسیار خوب و مهمی کسب کرد. در چنین بازی‌هایی کیفیت بازیکنان بزرگ مشخص می‌شود به همین دلیل اورنوف خیلی خوب ارزش خودش را نشان داد و با دبل کردنش زمینه برد تیم را در حالی که ده نفره شده و برای در کورس ماندن شدیداً نیاز به برد داشت فراهم کرد. بازیکنی مانند اورنوف یک در مقابل یک‌ها را به راحتی برمی‌دارد نکته‌ای که موجب می‌شود مالکیت تیم بر توب و

میدان به خوبی شکل بگیرد و حتی چندان هم ده نفره شدنش احساس نشود. مدافع سابق پرسپولیس در این رابطه که اگر اورنوف در مقابل تیم هوادار مهارت شود تکلیف چه خواهد شد نیز افزود: دست خود بازیکن است که از بازیکنی که با او یاریگری کرده خودش را خارج سازد و در این رابطه نقش بازیکنان کناری خودشان را بهتر نشان دهند. شیری در رابطه با رقابت تنگاتنگ

ماندن یا نماندن مرد برزیلی

نقش هواداران در تمدید با اوسمار چقدر است؟

نگاه

جواد رستم‌زاده

خبرنگار

ماندن یا نماندن اوسمار؛ مسأله این است. اینکه سرمربی برزیلی برای فصل بعد حفظ شود یا سرمربی دیگری برای پرسپولیس استخدام شود، این روزها بارها و بارها در مطبوعات و رسانه‌ها بررسی شده و توسط خبرنگاران از مسئولان پرسپولیس پرسیده شده است. واقعیت ماجرا این است، سرمربی که هیچ کس به موفقیتش امید می‌نداشت و با دیده تردید به توانایی‌هایش نگاه می‌شد، در دوران پسا بجبی در اردوی سرخ‌ها انقلاب کرد و توانست با تغییر شکل بازی این اوسمار با احاطه کافی به بازیکنان

که از زمان کمک کردن به بجبی نصیب شده بود، توانسته بهترین بازی را از آنها بگیرد. او با زن برزیلی‌اش به حملات پرسپولیس عمق داده و باعث شده که مهاجمان در موقعیت‌های بیشتری قرار بگیرند. او بازی‌های بزرگ با استقلال و سپاهان را نباخته و چند بار کامبک زده است. همه اینها برای اینکه او مورد وثوق قرار بگیرد، کافی به نظر می‌رسد. حتی دو باخت به آلومینیوم هم با توجه به شکل بازی تیم قابل اغماض هستند. با این حال سؤال مهم این است که آیا او در فصل نقل و انتقالات هم می‌تواند نقش اصلی‌اش در یاریگری را به خوبی ایفا کند یا در مقام سرمربی توانایی خریدهای مناسب را ندارد. روی کاغذ ماندن اوسمار با توجه به کارنامه خوب‌اش (حتی اگر پرسپولیس قهرمان نشود) اقتصادی و عقلانی است اما مهم این است که هدفگذاری مالکان جدید برای پرسپولیس چقدر بزرگ و نزدیک

به واقعیت است؟ با توجه به اتمام قرارداد خیلی از ستاره‌های اوسمار، او در صورتی که تیم پرسپولیس تواند برای حفظ ستاره‌ها کاری کند و در فصل خریدها هم راضی کننده وارد نشود، قطعاً با چالش‌های جدی روبرو خواهد شد. با این تقاسیر نکته مهم برای حفظ مرد برزیلی را باید میان جلسات مردان هیأت مدیره جست‌وجو کرد و نه در تصمیم‌گیر پرسپولیس. امتحانش را با تیمی که بجبی این حال سپیده بود، خوب پس داد و باید منتظر ماند و دید در صورتی که ماندگار شود برای موفقیتش چه برنامه‌ای برای حضور در بازار مسکاره نقل و انتقالات دارد؟ تا امروز خبرهایی که از بازگشت دایی و یا سرمربی خارجی دیگری به گوش می‌رسید، توسط درویش تکذیب شده است اما معلوم نیست درویش همچنان پای مرد محبوب بماند.



نکته مهم

برای حفظ

مرد برزیلی

را باید میان

جلسات

مردان

تصمیم‌گیر

پرسپولیس

در

هیأت مدیره

جست‌وجو

کرد و نه در

گپ‌های

هواداری



سروش خاص است و کارایی بالایی دارد اما با وجود این پرسپولیس هافبک‌های خوب دیگری مانند خداینده‌لو و اسدیبگی هم دارد که می‌توانند به تیم کمک کنند. شیری در رابطه با دلایل اکت مدافعان میانی پرسپولیس در دوبازی مقابل آلومینیوم اراک و سپاهان نیز گفت: شاید تمرکز صدرصدی در بین مدافعان نبود به همین دلیل در آن دو دیدار بازیکنان با کیفیت خط دفاعی با ناهماهنگی‌هایی مواجه شده بودند اما این بازیکنان آتقدر پتانسیل و ظرفیت روانی بالایی دارند که در بازی‌های دیگر و در جنگ قهرمانی بعضی از اشتباهات را تکرار نکنند.

پرسپولیس با استقلال در جنگ قهرمانی گفت: رقابت بین دو تیم مدعی بسیار بالاست، رقابتی که به نظرم برای مشخص شدن تکلیف قهرمانی به روز آخر کشیده خواهد شد. در این بین پرسپولیس هم اگر می‌خواهد قهرمانی‌اش در لیگ را تکرار کند باید همه بازی‌هایش را ببرد و منتظر لغزش استقلال باشد. البته من اطمینان دارم در ۴ بازی آخر بالاخره استقلال دچار لغزش شده و امتیاز از دست خواهد داد. مدافع سابق پرسپولیس در رابطه با غیبت سروش در دیدار مقابل هوادار گفت: به هر حال غیبت سروش به دلیل نوع بازی‌اش بر روی بازی پرسپولیس تا حدودی تأثیرگذار خواهد بود. پاس‌های

موضع پرسپولیس درباره حکم جدید کمیته انضباطی نصفش خوب است، نصفش جای بحث دارد

حکم به زعم مدیران باشگاه پرسپولیس جای سؤال دارد و چندان جالب نیست. در حکم کمیته انضباطی آمده هر دو باشگاه باید به خاطر اتفاقات رخ داده در بازی اخیر در سایت رسمی خودشان از هواداران عذرخواهی کنند ضمن اینکه هر دو باشگاه ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شده‌اند. با این حال پرسپولیس‌ها می‌گویند حواشی رخ داده در ورزشگاه آزادی واکنشی بوده به حاشیه‌سازی‌های هواداران سپاهان و آنها ماجراهای پیش آمده را شروع کردند و نباید جرایم هر دو باشگاه یکسان باشد.

حسین بادامکی معاون باشگاه پرسپولیس در این باره به ایران ورزشی می‌گوید: «به نظرم حکم اعلام شده جالب بود. اینکه سال آینده فقط تماشاگران خانم در ورزشگاه حاضر باشند جالب بود و همه استقبال کردند اما فکر می‌کنم آن بخش از حکم که ما جریمه شدیم و باید عذرخواهی کنیم جای بحث دارد.»

بادامکی توضیح می‌دهد: «من نمی‌دانم دلیل اینکه باشگاه ما را جریمه کردند و گفتند در سایت رسمی عذرخواهی کنیم چه بود چون اتفاقاتی که در ورزشگاه رخ داد گویا بود و من هم نمی‌خواهم درباره‌اش صحبت کنم. با این حال تأکید می‌کنم اتفاقاتی که افتاد واکنشی بود به رفتار هواداران تیم میهمان چون آنها بودند که حاشیه‌ها را شروع کردند.»

از این وجود باشگاه پرسپولیس حتماً به این بخش از رأی صادر شده اعتراض خواهد کرد و منتظر تصمیم کمیته استیناف خواهد ماند اما بعد است به خاطر حساسیت‌های ایجاد شده تغییری در این رأی اتفاق بیفتد و پرسپولیس دوباره باید به خاطر اتفاقاتی که در یک بازی خانگی رخ رخ داده به اندازه تیم حریف جریمه شود.



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم جالبی درباره اتفاقات حاشیه‌ای بازی پرسپولیس و سپاهان داد. بخشی از این حکم مورد توجه اهالی فوتبال قرار گرفت و حتی پرسپولیس‌ها گل‌های آن آن ندارند اما بخش دیگر این

پرسپولیس برای سازمان لیگ نامه فرستاد ما هم باید با تماشاگر بازی کنیم

تا به زعم خودشان حتی از آنها ضایع نشود. بعد از اینکه گفته شد استقلال می‌خواهد بازی هفته آخرش مقابل پیکان را در ورزشگاهی غیر از دستگردی اکیاتان برگزار کند تا هوادارانش به ورزشگاه بیایند حالا پرسپولیس هم از سازمان لیگ خواسته تا دیدار این تیم مقابل تیم هوادار با حضور تماشاگر برگزار شود.

روز سه‌شنبه سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد باشگاه پرسپولیس هیچ درخواستی در این باره نداده اما ساعتی بعد این باشگاه درخواست خود را به سازمان لیگ ارسال کرد. البته همان طور که مهدی گفته سازمان لیگ در این باره تصمیم‌گیرنده نیست و شورای تأمین تهران نظر می‌دهد.

واقعیت اینکه شورای تأمین هیچ‌گاه با انجام بازی با تماشاگر در ورزشگاه دستگردی موافقت نمی‌کند و اگر قرار به حضور تماشاگر باشد بازی به ورزشگاه دیگری منتقل خواهد شد کما اینکه این مسأله در مورد دیدار پیکان - استقلال هم مصداق خواهد داشت هر چند باید دید نظر میزبانان این دو مسابقه چیست.

حسین بادامکی معاون باشگاه پرسپولیس ضمن تأکید بر ارسال نامه از سوی باشگاهش در این باره می‌گوید: «در اینکه باشگاه پرسپولیس دوست دارد بازی با حضور تماشاگر برگزار شود شکی نیست اما این فقط مربوط به باشگاه نمی‌شود و مراجع ذیربط تصمیم‌گیرنده هستند. از آنجایی که رقیب مستقیم ما در هفته آخر در همین زمین با پیکان بازی دارد و خواستار بازی با حضور تماشاگر است ما هم نامه دادیم که بازی ما مقابل هوادار هم با تماشاگر برگزار شود. اگر هم قرار است بازی آنها مقابل پیکان با تماشاگر برگزار شود خدای نکرده شرایط طوری نباشد که فقط ما بدون تماشاگر بازی کنیم. ما نمی‌خواهیم هیچ تبعیض و تفاوتی در تصمیم‌گیری‌ها وجود داشته باشد.»



به گزارش ایران ورزشی باشگاه پرسپولیس اصلاً نمی‌خواهد در هفته‌های اخیر در رقابت میلیمتری که با استقلال دارد کم بیاورد و هر کاری که حریف دیرینه انجام بدهد و هر خواسته‌ای که آنها داشته باشند پرسپولیس رصد می‌کند

شاه‌محمدی: بالاخره همیشه یک شکل بازی کردن جواب نمی‌دهد

کیفیت فنی و تاکتیکی پرسپولیس بالاتر از رقیب سنتی است

گپ

بازیکنان پرسپولیس دیده می‌شود. دلیل این نکته هم حضور بازیکنان با کیفیت‌تر به لحاظ فنی است که موجب شده دست سرمربی برای ارائه پلن‌های مختلف بازتر باشد.

من فکرمی‌کنم شاید بعضی بدشانسی‌ها و بدبختی‌ها و به نوعی دست کم گرفتن بعضی از حریفان در چند بازی کار دست پرسپولیس داد که چه بسا اگر پای چنین مسأله‌ای در میان نبود پرسپولیس درحال حاضر حداقل با اختلاف شش امتیاز در

صدر قرار داشت و استرس کمتری برای قهرمانی داشت. مهاجم اسبق پرسپولیس در ادامه در خصوص سبک بازی رقیب سنتی پرسپولیس افزود: روش بازی هر تیمی قابل احترام است. به دلیل بازیکنان سرزن و بلندقامت در استقلال بیشتر استفاده از سانترها و قدرت سرزنی در دستور کار مهاجمان بلندقامت این تیم قرار دارد از این رو استقلال در بیشتر بازی‌هایش با استفاده از این روش و

قدرت سرزنی مهاجمان و مدافعان سرزن خود به پیروزی رسیده است اما من فکر می‌کنم در همه بازی‌ها یک شکل بازی کردن، جواب نمی‌دهد و بالاخره در یک جا کار تیم به مشکل می‌خورد. از این رو من اعتقاد راسخی دارم که اگر پرسپولیس کار خودش را انجام دهد و حواستش به چهار بازی باقی مانده‌اش در پایان فصل و پیروزی در آنها باشد قطعاً برنده خواهد شد و گوی سبقت را در بازی‌های آخر و شاید هم در هفته آخر

از حریف سنتی‌اش برپاید. شاه‌محمدی در پایان گفت: با تقویت خوبی که پرسپولیس خصوصاً در فاز حمله و هافبک خودش داشته به نظرم تیم قدرت خیلی خوبی پیدا کرده و حتماً می‌تواند همه تیم‌ها را تحت تأثیر قدرتش قرار دهد از این رو با بازیکنانی که پرسپولیس دارد من به قهرمانی در لیگ خیلی خوشبینم و معتقدم پرسپولیس در جنگ قهرمانی برنده خواهد شد و از سد حریف بعدی‌اش تیم هوادار هم می‌گذرد.

